
Usnesení Výroční členské schůze
TJ Stonožka Březina, z.s.

konané na Olšině 16.3.2018

Výroční členská schůze se koná na základě schválených stanov  TJ Stonožka Březina, z.s. a 
z rozhodnutí výboru TJ Stonožka  Březina, z.s..( dále jen TJ)

Členská schůze bere na vědomí:
a) Zprávu předsedkyně TJ  Zdenky Horáčkové o činnosti TJ v roce 2017
b) Zprávu pokladní o hospodaření  TJ, kterou vypracovala a seznámila nás s ní Jana 
Nováková
c) Zprávu revizní, vyhodnocení provedla  předsedkyně  revizní komise ing. Jaroslava 
Petrboková
d) seznámení s kalendářem činnosti pro 2018    
 

Členská schůze ukládá:
      

a) Důsledně plnit plánované akce zařazené v kalendáři akcí a snažit se o jejich 
zkvalitňování  

b) Co nejlépe zajistit akce, které mohou  naší TJ kromě popularizace také zajistit finanční
přínos (Otevřená loděnice, Svatovavřinecká pouť)

c) Efektivně využít schválené finanční podpory od ČUS z projektu Sportuj s námi
d) Efektivně využít finanční podpory od Obce Březina i od našich sponzorů
e) Při akcích zvýhodňovat členy TJ před nečleny  
f) Vytvářet podmínky pro neustálý rozvoj turistiky, tělovýchovy a sportu v naší obci a 

vytvářet vhodné i materiální podmínky, popularizovat naši činnost s cílem získat další 
zájemce – omladit členskou základnu

    
Členská schůze doporučuje:

a) Navazovat na zkušenosti z dlouhodobé činnosti a na tradice tělovýchovy, sportu a turistiky 
v naší obci 
b) Rozvíjet kulturní a společenskou činnost členů, pěstovat smysl pro ochranu přírody a 
vlastenectví
c) Propagovat mezi členy možnost zapůjčení vozíku

Na Olšině dne 16.3.2018

Ověřovatelé:

……………………….. ………………………



 


	TJ Stonožka Březina, z.s.
	konané na Olšině 16.3.2018

